
PŘÍLEŽITOST PRO INVESTORY -
SAVUDRIJA
ID CODE: IS1509007

Nemovitost: Pozemek

Typ nabídky: Na prodej

Místo: Istrijská župa, Umag, Savudrija

Cena: 900,000 €

Popis:

SAVUDRIJA - krásné malé místo s velkým potenciálem rozvoje.
Savudrija, jako předměstí města Umag, má ideální polohu, s ničím nerušeným
výhledem na sousední Itálii a Slovinsko, s výborným dopravním spojením do
těchto zemí a také blízkostí slovinských hranic, důležité detaily při rozhodování hl.
vážných investorů.

500 metrů od moře, v ideální poloze, se nachází stavební pozemek o celkové
ploše 4250 m².
Pozemek je ideální pro výstavbu objektů s několika bytovými jednotkami, které
předchozí majitelé plánovali a zpracovali informativní projekt a analýzu možností
prostorové výstavby pro 22 bytových jednotek a 2 nebytové prostory v přízemí o
celkové hrubé výměře 2800 m².

Infrastruktura se nachází v bezprostřední blízkosti pozemku, příjezdová cesta je
zajištěna z asfaltové komunikace.

Pro jakékoli další informace a/nebo prohlídku neváhejte kontaktovat asistenty
realitního makléře:

Filip Marić
Asistent zprostředkování
Mobil 091/335-5350



Telefon 052 770 811
filip.maric@dogma-nekretnine.com

Výměra: 2,471 m²

Voda: Ano

El. Proud: Ano

Výhled na moře: Ano

Typ pozemku: konstrukce

Účel: Stambeno-poslovna

Vlastnický list: Ano

Pošta: Ano

Vzdálenost od moře: 500 m

Hřiště: Ano

Trhy: Ano

Blízko moře: Ano



 

 

 



 

 

 


